[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.10.2017    №  780
Об ограничении  движения грузовых

транспортных средств по мосту

через реку Гобза в городе Демидове

 В целях обеспечения безопасности дорожного движения через реку Гобза в городе Демидове, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение грузовых  транспортных средств свыше 20 тонн по мосту  через реку Гобза в городе Демидове до проведения обследования моста  и  получения положительного заключения о дальнейшей его эксплуатации.

2. Начальнику МУП службы «Заказчик» по ЖКУ (В.Н. Кривовязу) установить дорожные знаки 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено», с указанным ограничением свыше 20 тонн на подходах к мостовому сооружению.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 26 октября 2017 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела И.В. Гайшина.

    И.о. Главы муниципального образования
    «Демидовский район» Смоленской области

                   А.Е. Чистенин